2022年（令和４年）5 月 20 日
関係各位

中京大学入試センター

「中京大学 2023 入試ガイド」の内容訂正とお詫び

 「中京大学 2023入試ガイド」において、下記のとおり訂正がありました。お詫びして訂正いたしま

す。
記

＜訂正箇所＞
「中京大学 2023 入試ガイド」ｐ23 【高大接続入試】事前体験型 出願資格について、経営学部
の出願資格に全体の学習成績の状況が追加となります。

【誤】
以下の⑴〜⑵のいずれかに該当する者、かつ、⑶を満たすこと。また、国際学部のみ左記に加え
て⑷を満たすこと。
↓
【正】
以下の⑴〜⑵のいずれかに該当する者、かつ、⑶を満たすこと。また、左記に加えて国際学部は

(4)、経営学部は(5)を満たすこと。

(5)全体の学習成績の状況 3.2以上の者(経営学部のみ)

以上

＜お問い合わせ先＞ 中京大学入試センター  TEL：052-835-7170